
Cēsīs turpinās ielu tīrīšana maksimālajā režīmā;
vecpilsētā notiks sniega izvešana

Pirmdienas rītā no plkst.5 sākts darbs pie Cēsu ielu tīrīšanas maksimālajā režīmā, un
tādā pašā intensitātē tīrīšana turpināsies arī rītdien. Šobrīd pilsētā darbojas visas
desmit ceļu tīrīšanas vienības.
 
Arī pilsētas mazie traktori, kas tīra ietves un veloceliņus, strādā nepārtraukti.
 
Lai tās spētu iztīrīt pilsētu pēc iespējas operatīvāk, lūdzam nenovietot automašīnas ielu
malās. Tas arī atvieglos darbu sniega vedējiem. Jo pēc snigšanas tiks sākta sniega
izvešana no vecpilsētas un citām kritiskākajām ielām ar lieliem sniega sanesumiem.
 
Ievērībai - Zirņu ielā uz laiku noteikta vienvirziena kustība - virzienā no Zvirbuļu uz
Raiņa ielu. 
 
Pateicamies par sapratni un atvainojamies par neērtībām! Vienlaikus aicinām
atcerēties, ka ir ziema – visa infrastruktūra nebūs vienlīdz tīra visu laiku. Tāpat lūdzam
izvērtēt savas un savas tehnikas spējas un drošību uz ceļa – kā gājējiem tā
autobraucējiem!


